РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

Кудиновский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

 19 августа  2019 года                                                                     № 107

Об исполнении бюджета
Кудиновского сельского поселения
Должанского района
Орловской области
за 2 квартал 2019 года

Заслушав информацию об исполнении бюджета Кудиновского сельского
поселения Должанского района Орловской области сельский Совет народных
депутатов
РЕШИЛ:

    1.Информацию об исполнении бюджета Кудиновского сельского поселения
за    2 квартал 2019 года принять к сведению.

     2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Должанского
района.

Зам. Председателя Кудиновского сельского  Совета                             В.В. Ролина

 Врио    Главы Кудиновского
 сельского поселения                                                                                К.А. Фомина